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Den 31te Marts 1882:
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« 1,440,793 Kr. 20 Q-

Til Konto l. Dislokatious- og Leirudgifter·

v. Befordringsudgifter. Bikonto l. har man under Hensynet til at der i 1881——82
ikke agtes afholdt større, samlede Leir- eller Kantonnementsøvelser, nedsat med 33,000 Kr.,
idet man kun har bibeholdt et Beløb af 1,000 Kr. til Transport af Leirmateriel fra Hald til

Kjøbenhavn, da en soreløbig Undersøgelse har vist, at man ikke under Garnisonsøvelserne vil kunne

regne paa Plads i Kjøbenhavns Kaserner til de 4 Fodfolksbatailloner sammesteds, der indkalde

Mandskab, men maa lægge dem i Leir saalænge disse Øvelser vare. « · «

b. Dagpenge og Kantonnementstillag Afvigeler fra Bevillingen i 1880—81 skyldes
Loven af 25de Juli 1880, i Henhold til hvilken Styrken paa Søforterne vil forøges og Veir-
øvelserne ved Hald bortfalde for 1881——82.

(1. Flytniugshjcelp. Der er hertil kalkulatorisk opført det samme Beløb som tidligere.

O- Leirttdgifter. Under Bikonto i er opført 2,900 Kr. til Leirstraa for den hele Styrke,
der af Mangel paa Plads i Kjøbenhavns Kaserner maa regnes lagt i Telte, nemlig dels ——— lige-
som hidtil ——— en Del af Artilleriet (i Leir paa Amager) og en Del af Livgardens Mandskab (i
Telte paa Rosenborg Exercerplads), dels, under de større Øvelser, Mandskabet og de fornødne Be-

leingsmcend af de 4 Vatailloner Fodfolk, der skulle foretage Jndkaldelse i Anledning af disse
velser. . -

Paa Vikonto 2 er ligesom hidtil optaget et Beløb til Slid og Renholdelse af Jnventarium
for Artilleriets og Livgardens Leirez derimod «er der Intet optaget til deslige Udgifter for den

Leir«»som sandsynligvis maa oprettes ved Kjøbenhavn under Jndkaldelsen til de større Øvelser-, idet
disse Udgifter eventuelt paaregnes afholdte af Midlerne paa Konto F.

Paa Bikonto 3 er opført det samme Beløb som hidtil (altsaa neppe Halvdelen af hvad
der virkeliger medgaaet aarlig).» Der vil nemlig blive at udrede Grstatmnger iAnledning af
Øvelser ved 4 Garnisonssteder og desuden kan der blive at betale Leie af Arealer ved Hald for
den Tid, i hvilken de derværende Byggeanlæg m. v. beholdes. »

Paa Bikonto 4 er der til Belysning af Leirene og til Brændsel optaget et forøget Beløb,
hvis Størrelse er ansat under Hensyn til Aarstiden for de større Øvelser -

Til Konto I. Forskjellige Udgifter-

a. Skrivematerialier og andre Kontorudgifter ved Stabe og Afdelinger, Forøgelsen
1,650 Kr. er en Følge af Loven af 25de Juli 1880, idet der vil behøves 1,380 Kr. til 15 nye
Stabe (10 ved Fodfolkregimenterne, 4 ved Feltartilleriet og 1 ved Trainafdelingem og 270 Kr. til

Kontorudgifter for Intendanterne ved 3 regnskabspligtige Afdelinger flere (2 ved Feltartilleriet og
1 ved Trainafdelingen). « «

h. Skrivematerialier og Extraudgifter ved Underafdelingerne Forøgeler 385 Kr. er en
Følge af at i Henhold til Loven af 25de Juli 1880 3 Reservebatterier ere omdannede til Lune--
batterier, 5 Reserveeskadroner til Linieeskadroner.

-
d. Udgifter til Vibliotheker og Samlinger m. m. Beløbet er nedsat med de 100 Kr.,

som for 1880—81 tilstodes extraordinært.

os Udgifter til Geicncalstabens’ topografifke og statistiske Virksomhed samt til Krigsarki-


